
Zápis z výborové schůze konané online dne 15. 6. 2023 

Termín schůzky 15.6.2023 

Přítomni/y DS, VL, ZN, LB, HZ, KD, IB, KM, EP 

Program Organizační zajištění výstavy v Chrudimi 2023 

Podnět k RK 

Informace dílčí plemenné knihy 

Příprava podkladů pro Ročenku 

Výzva k vzájemné ohleduplnosti (množící se útoky na šeltie) 

Různé 

Ověřovatel: HZ 

 

Program: 

Příprava výstavy v Chrudimi 

Organizační zajištění: přihlášky, doladění propozic, vstupní poplatky.. 

Personál v kruhu 

Zapisovatelka: Zina Nekvapilová 

Vedoucí kruhu: Iva Simoněnková 

Sponzoring: Jana Zavřelová, Lenka Bernardová 

Fotografie: sl. Tlapáková, Jan Zavřel 

Junior show: p. Gogolínová 

Bonitační komise: 

 Komise: rozhodčí: Jitka Gogolínová 

                          Členové: D. Semerádová, Hana Zavřelová, Vlasta Lišková, Ivana 

Bočková 

Oba dny sponzoring: Lenka Bernardová, Jana Zavřelová, Jan Zavřel 

Fotograf: J. Tlapáková, J. Zavřel 

 

Předání podnětu RK 

Výbor klubu předává RK k prověření postup, výroky a postoje p. G. V. k dopisu MVDr. Ekra 

 

 



Dílčí PK – informace 

DPK upozorňuje na opakované nedodržování postupu zápisu vrhů štěňat u chovatelky MVDr. 

MB a vyslovuje jí napomenutí. Na PK ČMKU budou podklady zaslány až při jejich plné 

kompletaci. 

Příprava ročenky 

p. HZ předá podklady z výstav v Kladně pro Ročenku 2023 st. KM 

p. VL předá článek do Ročenky rovněž KM 

Výzva výboru klubu SHELTIÍ 

Výbor klubu na základě množících se útoků psů jiných plemen na šeltie, vyzývá k vzájemné 

ohleduplnosti a k zodpovědnému přístupu v pořizování psů plemen, která vyžadují výcvik. 

Vyzývá ČMKU, aby věnovala této problematice pozornost a propagovala návody na správné 

chování a způsob ovládání psů různých plemen. 

Ověřovatelka: H. Zavřelová      

                         zapsala Vlasta Lišková 

 

 

 

 


